
令和 6 年 4 月 17 日 

患者様及び当院をご利用の皆様へ 

 

院内改修工事のお知らせ 
 

この度、当院では、以下の通り改修工事を行います。 

 工事期間中は、資材運搬や設備一時停止、騒音及び振動が

発生いたします。可能な限り、騒音・振動を抑えるように努

めてまいりますが、患者様並びにご家族の皆様にはご不便と

ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。 

【工事箇所】1 号館 4 階、5 階、6 階 各病棟フロア 

【工事期間】令和 6 年 5 月 7 日～令和 6 年 8 月下旬ごろ 

【作業時間】8：30～17：00（予定） 

（騒音・振動を伴わない夜間・休日作業を行う場合があります。） 

 

 

社会医療法人社団東京巨樹の会 

東京品川病院 院長 

 


